030291 و خودرو مذکور تا مورخه 1405/04/01 دارای بیمه نامه شخص ثالث می باشد و لاستیک های خودرو حدود 90 درصد 
سالم، سپر جلو و مه شکن جلو سمت چپ دارای شکستگی بوده، درب جلو سمت چپ و گلگیر عقب سمت چپ ضربه خورده 
و نیاز به بازسازی دارد. وضعیت موتور سالم و خودرو آماده به کار می باشد و باتوجه به نوع خودرو، تیپ، رنگ و مدل آن و لحاظ 
وضعیت، خودروی مذکور به مبلغ 7.500.000.000 ریال )هفت میلیارد و پانصد میلیون ریال( ارزیابی شده و در روز دوشنبه مورخ 
1404/10/15 از ساعت ۹ الی ۱۲ در محل اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان زرند از طریق مزایده به فروش می رسد مزایده 
است مبلغ ارزیابی شده )7.500.000.000 ریال( شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقداًً فروخته می شود و کلیه هزینه های